ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2022 - PR

146/2022

11/10/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

146/2022

63/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/11/2022

09/11/2022

o registro de preço para eventuais e futuras aquisições de fardamento e equipamentos operacionais da

Policia Militar de Ipumirim - SC, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA

12 (DOZE) MESES, conforme descrição do anexo II e Termo de Referência do anexo III do edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ADRIANA MARA DREHER ME     (11202)

1

CAMISA POLO PADRÃO PMSC - FUNCIONAL

UN 20,00  0,0000 44,00    880,00

2

CALÇA AGASALHO PADRÃO PMSC - FUNCIONAL

UN 10,00  0,0000 89,00    890,00

3

JAQUETA DE AGASALHO PADRÃO PMSC - FUNCIONAL

UN 10,00  0,0000 119,00    1.190,00

4

COMBATSHIRT FLEX PADRÃO PMSC - FUNCIONAL

UN 10,00  0,0000 149,00    1.490,00

5

CALÇA OPERACIONAL FLEX MASCULINA PADRÃO PMSC -

FUNCIONAL

UN 10,00  0,0000 189,00    1.890,00

6

DIVISAS PADRÃO PMSC - FUNCIONAL

UN 10,00  0,0000 14,00    140,00

7

DIVISAS EMBORRACHADAS DE GOLA PADRÃO PMSC

UN 20,00  0,0000 5,00    100,00

8

DIVISA PARA GOLA POLO BORDADA PADRÃO PMSC -

FUNCIONAL

UN 20,00  0,0000 5,40    108,00

10

BOTA TÁTICA - PRODUZIDA COM COURO INTEGRAL, COM

TRATAMENTO HIDROFUGADO RESISTENTE A PENETRAÇÃO

DE AGUA. MANTA DE ISOLAMENTO TERMICO E ÁREAS DE

ARTICULAÇÃO E CONFORTO EM CORDURA E COURO

VESTUÁRIO. PROTEÇÃO DE BORRACHA EM TODA A

EXTREMIDADE.

FORRAÇÃO INTERNA COM POLIAMIDA COM DRY SYSTEM

100% IMPERMEÁVELE RESPIRÁVEL.

SOLADO BI-COMPONENTE EM POLIURETANO E BORRACHA,

PLATAFORMA COM TRAVAS BIDIRECIONAIS COM

ISOLAMENTO TERMICO E SISTEMA PARA ALTA

PERFORMANCE.

PADRÃO PMSC

UN 10,00  0,0000 419,00    4.190,00

Total do Fornecedor: 10.878,00

BOINAS VERDES FARDAMENTOS E EQUIPAMENTOS MILITARES     (10805)

9

CINTO BDU - (BÉLICA) PADRÃO PMSC

UN 10,00  0,0000 50,00    500,00

Ipumirim,   9   de  Novembro   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2022 - PR

146/2022

11/10/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

BOINAS VERDES FARDAMENTOS E EQUIPAMENTOS MILITARES     (10805)

11

PLACA DE PERNA CONFECCIONADO EM CORDURA 1000

DENIER COSTURADO COM FIO 100% POLIAMIDA UTILIZA

VELCRO® FECHOS E PASSAPORES EM NYLON INJETADO NA

PROPRIA COR FITAS EM SISTEMA MOLLE FITAS DE AJUSTES

EM 40MM COM TENSOR ELÁSTICO PERMITE O

ACOPLAMENTO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS MODULARES

PADRÃO PMSC

UN 10,00  0,0000 100,00    1.000,00

12

PORTA UTILIDADES VERTICAL MEDIO MODULAR

CONFECCIONADO EM CORDURA 1000 DENIER COSTURADO

COM FIO 100% POLIAMIDA ABERTURA COM FECHAMENTO

COM ZÍPER FITAS MODULARES FRONTAIS PARA

ACOPLAMENTO DE OUTROS ACESSÓRIOS PADRÃO PMSC

UN 10,00  0,0000 70,00    700,00

Total do Fornecedor: 2.200,00

Total Geral: 13.078,00

Ipumirim,   9   de  Novembro   de   2022.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim